(Exit), กม.๑๔+๐๕๐ (Entrance) ด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๑๕ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ติดตั้งไฟสัญญาณจราจรไฟกระพริบเหลือง (SOLAR CELL) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ณิชาภัณฑ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง